承诺函

航天时代

承诺人于本次交易前持有的上市公司股份自本次交易

完成后 12 个月内不得转让，但在上市公司中拥有权益的股

份在同一实际控制人控制的不同主体之间进行转让不受前

述 12 个月的限制，但应当遵守《上市公司收购管理办法》

相关规定。

航天时代、北京兴

华、陕西导航、陕西

苍松、航天创投

承诺人于本次交易取得的上市公司股份自相关股份发

行结束之日起 36 个月内不得转让，之后按照中国证监会及

上交所的有关规定执行。

本次交易完成后 6 个月内如上市公司股票连续 20 个交

易日的收盘价低于发行价，或者交易完成后 6 个月期末收

盘价低于发行价的，承诺人持有公司股票的锁定期自动延

长至少 6 个月。

截至本公告日，上述股东严格履行股份锁定承诺，未出现违反承诺的情形。

四、中介机构核查意见

（一）中介机构名称：国泰君安证券股份有限公司

（二）核查意见的主要内容：

经核查，独立财务顾问认为：

（一）截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其本次

交易中所做出的承诺；

 5

（二）本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律、法规以及上海证券交

易所的相关规定；

（三）本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司

重大资产重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上

市规则》等有关法律、法规、部门规章和规范性文件的要求；

（四）截至本核查意见出具日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息披

露真实、准确、完整；

（五）独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为 301,572,758 股；

2、本次限售股上市流通日期为 2020 年 4 月 21 日；

3、限售股上市流通明细清单：

单位：股

序

号
股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司

总股本比例
本次上市流通数量

剩余限售股

数量

1 航天时代 152,695,392 5.61% 152,695,392 0

2 北京兴华 38,049,810 1.40% 38,049,810 0

3 陕西导航 53,277,182 1.96% 53,277,182 0

4 陕西苍松 45,345,306 1.67% 45,345,306 0

5 航天创投 12,205,068 0.45% 12,205,068 0

合计 301,572,758 11.09% 301,572,758 0

六、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 289,367,690 -289,367,690 0

2、其他境内法人持有股份 12,205,068 -12,205,068 0

有限售条件的流通股份合计 301,572,758 -301,572,758 0

无限售条件的

流通股份

A 股 2,417,698,526 301,572,758 2,719,271,284

无限售条件的流通股份合计 2,417,698,526 301,572,758 2,719,271,284

 6

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

股份总额 2,719,271,284 0 2,719,271,284

七、上网公告附件

国泰君安证券股份有限公司关于航天电子发行股份购买资产部分限售股上市流

通之核查意见

特此公告。

航天时代电子技术股份有限公司

   2020年 4月 15日